
10. Int. Salinen Feuerkogel10. Int. Salinen Feuerkogel10. Int. Salinen Feuerkogel10. Int. Salinen Feuerkogel----BerglaufBerglaufBerglaufBerglauf mit mit mit mit ÖÖÖÖsterreichischer Berglaufmeisterschaftsterreichischer Berglaufmeisterschaftsterreichischer Berglaufmeisterschaftsterreichischer Berglaufmeisterschaft 
Sonntag, 5.Juni 2005**Ebensee        Veranstalter: Union Ebensee/ARGE Berglauf 
 

 
Seite 1/11 

 
  
  
  
  
  

OFFIZIELLE RANGLISTE:OFFIZIELLE RANGLISTE:OFFIZIELLE RANGLISTE:OFFIZIELLE RANGLISTE:ÖÖÖÖsterreichische Meisterschaftensterreichische Meisterschaftensterreichische Meisterschaftensterreichische Meisterschaften                                                                                                                                                                                                     
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
ÖÖÖÖM Berglauf U 20 weiblichM Berglauf U 20 weiblichM Berglauf U 20 weiblichM Berglauf U 20 weiblich 
     1     22    332912        MANDLBAUER Barbara                      LG Kirchdorf             88    1:19:43.45       0.00  26:34 
     2     11    330832        HEIDINGER Nina                          LCAV Doubrava            86    1:25:55.60    6:12.15  28:39 
     3     51    204660        SCHNABEL Caroline                       ULC Mödling              86    1:28:59.07    9:15.62  29:40 
  
ÖÖÖÖM Berglauf U 20 mM Berglauf U 20 mM Berglauf U 20 mM Berglauf U 20 määäännlichnnlichnnlichnnlich 
     1    320    808065        WEBERHOFER Bernd                        KSV-ECE-Leichtathlet     86    1:04:46.72       0.00  21:36 
     2    291    801505        ROIS Andreas                            KSV-ECE-Leichtathlet     86    1:06:42.13    1:55.41  22:14 
     3    274    801960        PAURITSCH Steve                         Plechis Power Team       87    1:06:46.54    1:59.82  22:16 
     4    269                  MOSER Thomas                            ATUS Knittelfeld         87    1:10:56.38    6:09.66  23:39 
     5    353    503763        SCHERL Matthias                         LG DECKER Itter          86    1:11:33.92    6:47.20  23:51 
     6    357    208968        SCHORN Andreas                          Union Waidhofen /Ybb     86    1:15:24.17   10:37.45  25:08 
     7    216    331405        EITZINGER Manuel                        LCAV Doubrava            86    1:19:50.69   15:03.97  26:37 
     8    279    802211        PIERER Stefan                           KSV-ECE-Leichtathlet     89    1:22:12.46   17:25.74  27:24 
     9    408    503643        HASENAUER Stefan                        LG Pletzer Hopfgarte     89    1:25:07.58   20:20.86  28:23 
    10    271    503644        NIEDERSEER Sebastian                    LG Pletzer Hopfgarte     88    1:27:25.25   22:38.53  29:08 
    11    313    502302        TOCHTERMANN Franz                       LG Pletzer Hopfgarte     89    1:29:57.45   25:10.73  29:59 
     
ÖÖÖÖM Berglauf FrauenM Berglauf FrauenM Berglauf FrauenM Berglauf Frauen 
     1      2    330810        BAUMANN Sandra                          Sportunion IGLA long     71    1:03:18.59       0.00  21:06 
     2     35    600015        SUMMER Mag.Petra                        SAECO Power Team Kob     75    1:05:39.15    2:20.56  21:53 
     3     33    331522        STELZMÜLLER Sabine                      TV Wels 1862             62    1:07:38.28    4:19.69  22:33 
     4     16    300407        KUBICKA Irmi                            LGAU Pregarten           60    1:07:56.16    4:37.57  22:39 
     5     30    503391        RAUSCH Patrizia                         SC LT Breitenbach        72    1:09:32.99    6:14.40  23:11 
     6     31    502804        REITHMAYER Andrea                       SV Schlickeralm          79    1:09:45.37    6:26.78  23:15 
     7     40    502468        WURM Waltraud                           Lauftreff Breitenbac     58    1:09:52.67    6:34.08  23:18 
     8      4    301259        EGELSEDER Margit                        LG Kirchdorf             67    1:10:50.68    7:32.09  23:37 
     9     20    104005        LILGE-LEUTNER Carina                    LCC Wien                 60    1:11:06.20    7:47.61  23:42 
    10      6    502105        EMBERGER Maria                          LG Pletzer Hopfgarte     54    1:12:24.01    9:05.42  24:08 
    11     38    401027        WALKNER Andrea                          USLA                     70    1:12:40.47    9:21.88  24:13 
    12     42    502061        WASIKOWSKI Nadja                        LSV 1990 Kitzbühel       76    1:14:33.06   11:14.47  24:51 
    13     28    400923        POINTNER Barbara                        LAC Salzburg             62    1:15:25.04   12:06.45  25:08 
    14     14    204302        KAPUSCINSKI Marion                      SVSG Lunz am See         67    1:16:53.39   13:34.80  25:38 
    15      8    801048        FREI Maria                              ATUS Volksbank Zeltw     65    1:16:59.36   13:40.77  25:40 
    16     49    301888        MARGAUER Johanna                        Sportunion IGLA long     68    1:18:11.89   14:53.30  26:04 
    17     44    502063        KAUFMANN Angelika                       LSV 1990 Kitzbühel       71    1:19:07.43   15:48.84  26:22 
    18     36    401258        UNTERMOSER Waltraud                     LAC Salzburg             78    1:19:43.85   16:25.26  26:35 
    19     12    401148        HOFER Sabine                            LAC Salzburg             61    1:19:44.73   16:26.14  26:35 
    20     43    502049        WAKOLBINGER Aloisia                     LSV 1990 Kitzbühel       66    1:22:21.24   19:02.65  27:27 
    21     63                  TRIPPACHER Roswitha                     LC Ebensee               54    1:24:52.71   21:34.12  28:18 
    22     45    502036        SPIRA Dr Irina                          LSV 1990 Kitzbühel       44    1:28:05.29   24:46.70  29:22 
    23     17    332813        KUGLER Andrea                           LGAU Pregarten           72    1:28:07.40   24:48.81  29:22 
    24     15    206011        KÖBERL Martina                          Naturfr.St.Veit/Göls     70    1:28:47.80   25:29.21  29:36 
    25     29    400995        RABEDER Elke                            LAC Salzburg             77    1:32:18.67   29:00.08  30:46 
    26     10    502142        HASENAUER Helga                         LG Pletzer Hopfgarte     54    1:37:45.67   34:27.08  32:35 
    27     47    502031        PLATTNER Elisabeth                      LSV 1990 Kitzbühel       62    1:39:37.11   36:18.52  33:12 
    28     13    332817        HOLLERWÖGER Susanne                     LG Attergau              59    1:42:45.62   39:27.03  34:15 
    29     48    502035        RUHLAND Kerstin                         LSV 1990 Kitzbühel       55    1:52:54.45   49:35.86  37:38 
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ÖÖÖÖM Berglauf MM Berglauf MM Berglauf MM Berglauf Määäännernnernnernner 
     1    233    601401        HEINZLE Florian                         ULC Dornbirn             82      58:18.88       0.00  19:26 
     2    288    103954        REDL Alois                              LCC Wien                 72      59:00.38      41.50  19:40 
     3    338    502033        RIEDER Dr Alexander                     LSV 1990 Kitzbühel       69      59:28.42    1:09.54  19:49 
     4    254    802177        KRÖLL Markus                            Kolland Topsport Asi     72    1:00:07.30    1:48.42  20:02 
     5    232    104074        HEIGL Thomas                            LCC Wien                 80    1:00:35.12    2:16.24  20:12 
     6    331    901460        HOHENWARTER Markus                      LC Villach               80    1:00:40.48    2:21.60  20:13 
     7    366    901669        STARK Robert                            LC Stockenboi            67    1:00:58.38    2:39.50  20:19 
     8    200    331352        AICHBAUER Thomas                        Sportunion IGLA long     81    1:01:30.62    3:11.74  20:30 
     9    423    801585        HEIT Manfred                            ATUS Knittelfeld         66    1:02:16.68    3:57.80  20:46 
    10    277    801241        PRIPFL Peter                            Kolland Topsport Asi     72    1:02:50.03    4:31.15  20:57 
    11    296    102050        SCHMUCK Helmut                          LCC Wien                 63    1:02:54.41    4:35.53  20:58 
    12    352                  AICHMAIER Alex                          USC Trofaiach am Sta     72    1:03:51.98    5:33.10  21:17 
    13    275    331358        PERNSTEINER Walter                      LAC Amateure Steyr       64    1:03:55.81    5:36.93  21:19 
    14    413    204837        PLONER Martin                           SV Schwechat             66    1:04:40.12    6:21.24  21:33 
    15    289    103987        REITBERGER Rudolf                       LCC Wien                 71    1:05:17.98    6:59.10  21:46 
    16    276    802174        PFEIFENBERGER Hubert                    Kolland Topsport Asi     63    1:05:22.70    7:03.82  21:48 
    17    266    330482        MÄRZINGER Wolfgang                      LGAU Pregarten           69    1:05:47.62    7:28.74  21:56 
    18    344    503732        ZINGL Wolfgang                          LSV 1990 Kitzbühel       71    1:06:23.85    8:04.97  22:08 
    19    395    3322991       DOLESCHAL Martin                        www.4sports.at           79    1:06:27.31    8:08.43  22:09 
    20    363    901198        KOZAK Erwin                             KLC Klagenfurt           64    1:06:38.53    8:19.65  22:13 
    21    309    802304        TEUFL Peter                             Plechis-Power-Team       79    1:06:57.49    8:38.61  22:19 
    22    298    331171        SCHREINER Franz                         CLR Sauwald              65    1:07:15.36    8:56.48  22:25 
    23    368                  NEUHOLD Karl                            USC Trofaiach am Sta     70    1:07:16.78    8:57.90  22:26 
    24    237    330655        HÖDLMOSER Martin                        LG St. Wolfgang          65    1:07:24.90    9:06.02  22:28 
    25    211    802049        DITTO Manfred                           RC Birkfeld              60    1:07:27.83    9:08.95  22:29 
    26    356    205942        FREHSNER Wolfgang                       Union Waidhofen /Ybb     62    1:07:30.85    9:11.97  22:30 
    27    290    801497        REITH Franz                             Kolland Topsport Asi     64    1:07:51.98    9:33.10  22:37 
    28    410                  QUEHENBERGER Hans, Mag.                 USLA                     54    1:07:56.37    9:37.49  22:39 
    29    260    204074        LENGAUER Christian                      SVSG Lunz am See         85    1:08:17.79    9:58.91  22:46 
    30    255    331360        KUGLER Johann                           LGAU Pregarten           66    1:08:31.24   10:12.36  22:50 
    31    240    401233        HOHENWARTER Thomas                      WSV Bad Hofgastein       65    1:09:05.64   10:46.76  23:02 
    32    224    103379        GIGL Manfred                            LCC Wien                 62    1:09:08.53   10:49.65  23:03 
    33    205    700894        BOGNER Sven                             L-MB                     79    1:09:20.12   11:01.24  23:07 
    34    239    330496        HOFER Gottfried                         SU Freistadt             62    1:09:44.31   11:25.43  23:15 
    35    245    332911        INDRA Fritz                             UNION Rohrbach/Berg      63    1:09:47.95   11:29.07  23:16 
    36    273    330951        PACHLATKO Roman                         LGAU Pregarten           74    1:10:07.17   11:48.29  23:22 
    37    268    603311        MOSER Andreas                           LSG Vorarlberg           69    1:10:16.12   11:57.24  23:25 
    38    210    336418        DIßLBACHER Josef                        LCAV Doubrava            69    1:10:25.22   12:06.34  23:28 
    39    323    900564        WEIXELBRAUN Helmut                      Gendarmerie SV Kärnt     58    1:10:57.44   12:38.56  23:39 
    40    364    901451        SCHUMI Bruno                            KLC Klagenfurt           84    1:11:05.34   12:46.46  23:42 
    41    321    501832        WECHSELBERGER Stefan                    LG Pletzer Hopfgarte     66    1:11:09.79   12:50.91  23:43 
    42    404                  PREINER Hubert                          LC Ebensee               60    1:11:18.73   12:59.85  23:46 
    43    243                  RABBERGER Benedikt                      LCAV Doubrava            70    1:12:02.37   13:43.49  24:01 
    44    236    332975        SITTER Andreas                          ASKÖ Eybl Laufrad St     76    1:12:11.89   13:53.01  24:04 
    45    411    501980        RAUCH Manfred                           LG Pletzer Hopfgarte     59    1:13:20.19   15:01.31  24:27 
    46    322    203832        WEGERER Karl                            ULC Ardagger             55    1:13:23.83   15:04.95  24:28 
    47    251    400999        KÖSTINGER Manfred                       WSV Bad Hofgastein       70    1:13:48.17   15:29.29  24:36 
    48    241    402868        HÖLLER Peter                            WSV Bad Hofgastein       52    1:14:13.93   15:55.05  24:45 
    49    407    333057        PREINER Peter                           Union Ebensee            63    1:14:46.78   16:27.90  24:56 
    50    272    802002        ÖFTIGER Thomas                          Plechis-Power-Team       75    1:15:07.69   16:48.81  25:03 
    51    203    203245        BAUERNFRIED Josef                       LCA Umdasch Amstette     59    1:15:28.93   17:10.05  25:10 
    52    303    501654        STEINER Heinz                           LG Telfs                 44    1:15:33.92   17:15.04  25:11 
    53    324    502000        WIDMOSER Albert                         LG Pletzer Hopfgarte     52    1:15:37.85   17:18.97  25:13 
    54    325    330796        WILD Alois                              TSV Mattighofen          54    1:15:51.05   17:32.17  25:17 
    55    355    302482        HONES Josef                             LGAU Pregarten           54    1:16:07.78   17:48.90  25:23 
    56    278    502803        PFURTSCHELLER Georg                     SV Schlickeralm          63    1:16:38.52   18:19.64  25:33 
    57    284    332864        HUMER Ernst                             LCAV Doubrava            53    1:16:59.57   18:40.69  25:40 
    58    312    801876        TIEFENGRABER Karl-Heinz                 Plechis-Power-Team       43    1:17:17.51   18:58.63  25:46 
    59    250    502797        KINDL Peter                             SV Schlickeralm          67    1:17:59.96   19:41.08  26:00 
    60    383    400943        KRIMPLSTÄTTER Martin                    LT USK Hof               66    1:18:05.91   19:47.03  26:02 
    61    343    502068        WEIHSBRODT Bruno                        LSV 1990 Kitzbühel       69    1:18:17.21   19:58.33  26:06 
    62    258                  LAFENTHALER Manfred                     WSV Bad Hofgastein       63    1:18:27.64   20:08.76  26:09 
    63    376    205571        STEYRER Thomas                          ULC Roadrunners Klos     63    1:18:58.24   20:39.36  26:19 
    64    311    204744        TIEFENBACHER Willi                      Naturfr.St.Veit/Göls     50    1:18:58.70   20:39.82  26:20 
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    65    354    302374        BURGSTALLER Franz                       LAG Genböckhaus Ried     53    1:19:05.01   20:46.13  26:22 
    66    242    332818        HOLLERWÖGER Franz                       LG Attergau              57    1:20:09.68   21:50.80  26:43 
    67    226    331422        GRUBER Alois                            UNION Rohrbach/Berg      44    1:20:19.70   22:00.82  26:47 
    68    317    502651        VOLDERAUER Hans                         SV Schlickeralm          45    1:20:43.99   22:25.11  26:55 
    69    328    802110        WOLFBERGER Kurt                         ATUS Raika Judenburg     53    1:20:44.27   22:25.39  26:55 
    70    221    205854        FRÜHWIRTH Alfred                        ATSV Ternitz             55    1:21:00.29   22:41.41  27:00 
    71    264    332945        MANDLBAUER Peter                        LG Kirchdorf             58    1:21:09.73   22:50.85  27:03 
    72    424    502130        HASENAUER Herbert                       LG Pletzer Hopfgarte     54    1:21:54.76   23:35.88  27:18 
    73    326    333069        WIMMER Manfred                          SC Weyregg               58    1:21:56.76   23:37.88  27:19 
    74    299    332928        SCHÜTZENEDER Herbert                    ASK Nettingsdorf         48    1:21:59.43   23:40.55  27:20 
    75    270    901589        MÜLLER Hans                             KAC                      45    1:22:01.24   23:42.36  27:20 
    76    342    502029        MILEKIC Nenad                           LSV 1990 Kitzbühel       54    1:22:26.01   24:07.13  27:29 
    77    261    400771        LERCHL Erwin                            LC Oberpinzgau           46    1:23:05.98   24:47.10  27:42 
    78    225    332910        GROßMAYR Helmut                         Union Gmunden            43    1:28:12.40   29:53.52  29:24 
    79    222    205718        FRÜHWIRTH Harald                        ATSV Ternitz             85    1:28:29.12   30:10.24  29:30 
    80    315    205791        TREITLER Roland                         LCA Umdasch Amstette     64    1:28:35.33   30:16.45  29:32 
    81    347    503734        HAUSBERGER Klaus                        LSV 1990 Kitzbühel       57    1:31:47.38   33:28.50  30:36 
    82    306    391411        STREATER Stan                           LAG Genböckhaus Ried     61    1:31:56.47   33:37.59  30:39 
    83    316    901490        UNTERKIRCHER Ambros                     WSV Heiligenblut         35    1:32:40.96   34:22.08  30:54 
    84    319    801729        WEBER Adolf                             Plechis-Power-Team       39    1:37:46.42   39:27.54  32:35 
    85    219    802079        FREI Bruno                              ATUS Volksbank Zeltw     64    1:40:39.27   42:20.39  33:33 
    86    214    330953        EDER Hermann                            Union Schenkenfelden     33    1:48:53.39   50:34.51  36:18 
    87    350    503032        PUCKL Franz                             LSV 1990 Kitzbühel       35    2:03:20.33 1:05:01.45  41:07 
     
  
  
OFFIZIELLE RANGLISTE:OFFIZIELLE RANGLISTE:OFFIZIELLE RANGLISTE:OFFIZIELLE RANGLISTE:ÖÖÖÖsterr. Mannschaftswertung Damensterr. Mannschaftswertung Damensterr. Mannschaftswertung Damensterr. Mannschaftswertung Damen                                                                                                                                                                                                                                                                 
_____________________________________________________________________________________________ 
Rng  Nat  Mannschaft              Stn  Läufernamen                 Laufzeit       Gesamt 
_____________________________________________________________________________________________ 
  1.      LAC Salzburg             28  POINTNER Barbara           1:15:25.04 
          LAC Salzburg             36  UNTERMOSER Waltraud        1:19:43.85 
          LAC Salzburg             12  HOFER Sabine               1:19:44.73    3:54:53.62 
  
  2.      LSV 1990 Kitzbühel       42  WASIKOWSKI Nadja           1:14:33.06 
          LSV 1990 Kitzbühel       44  KAUFMANN Angelika          1:19:07.43 
          LSV 1990 Kitzbühel       43  WAKOLBINGER Aloisia        1:22:21.24    3:56:01.73 
  
   
  3.      LSV 1990 Kitzbühel       45  SPIRA Dr Irina             1:28:05.29 
          LSV 1990 Kitzbühel       47  PLATTNER Elisabeth         1:39:37.11 
          LSV 1990 Kitzbühel       48  RUHLAND Kerstin            1:52:54.45    5:00:36.85 
  

  

OFFIZIELLE RANGLISTE: OFFIZIELLE RANGLISTE: OFFIZIELLE RANGLISTE: OFFIZIELLE RANGLISTE: ÖÖÖÖsterr. Mannschaftswertung Herrensterr. Mannschaftswertung Herrensterr. Mannschaftswertung Herrensterr. Mannschaftswertung Herren                                                                                                                                                                                                                                     
____________________________________________________________________________________________________________ 
Rng  Nat  Mannschaft              Stn  Läufernamen                 Laufzeit       Gesamt 
____________________________________________________________________________________________________________ 
Mannschaftswertung Männer 
  1.      LCC Wien                288  REDL Alois                   59:00.38 
          LCC Wien                232  HEIGL Thomas               1:00:35.12 
          LCC Wien                296  SCHMUCK Helmut             1:02:54.41    3:02:29.91 
  
  2.      Kolland Topsport Asi    254  KRÖLL Markus               1:00:07.30 
          Kolland Topsport Asi    277  PRIPFL Peter               1:02:50.03 
          Kolland Topsport Asi    276  PFEIFENBERGER Hubert       1:05:22.70    3:08:20.03 
  
  3.      LSV 1990 Kitzbühel      338  RIEDER Dr Alexander          59:28.42 
          LSV 1990 Kitzbühel      344  ZINGL Wolfgang             1:06:23.85 
          LSV 1990 Kitzbühel      343  WEIHSBRODT Bruno           1:18:17.21    3:24:09.48 
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  4.      LGAU Pregarten          266  MÄRZINGER Wolfgang         1:05:47.62 
          LGAU Pregarten          255  KUGLER Johann              1:08:31.24 
          LGAU Pregarten          273  PACHLATKO Roman            1:10:07.17    3:24:26.03 
  
  5.      Plechis Power Team      274  PAURITSCH Steve            1:06:46.54 
          Plechis-Power-Team      309  TEUFL Peter                1:06:57.49 
          Plechis-Power-Team      272  ÖFTIGER Thomas             1:15:07.69    3:28:51.72 
  
  6.      KSV-ECE-Leichtathlet    320  WEBERHOFER Bernd           1:04:46.72 
          KSV-ECE-Leichtathlet    291  ROIS Andreas               1:06:42.13 
          KSV-ECE-Leichtathlet    279  PIERER Stefan              1:22:12.46    3:33:41.31 
  
  7.      WSV Bad Hofgastein      240  HOHENWARTER Thomas         1:09:05.64 
          WSV Bad Hofgastein      251  KÖSTINGER Manfred          1:13:48.17 
          WSV Bad Hofgastein      241  HÖLLER Peter               1:14:13.93    3:37:07.74 
  
  8.      LCAV Doubrava           210  DIßLBACHER Josef           1:10:25.22 
          LCAV Doubrava           243  RABBERGER Benedikt         1:12:02.37 
          LCAV Doubrava           284  HUMER Ernst                1:16:59.57    3:39:27.16 
  
  9.      LG Pletzer Hopfgarte    321  WECHSELBERGER Stefan       1:11:09.79 
          LG Pletzer Hopfgarte    411  RAUCH Manfred              1:13:20.19 
          LG Pletzer Hopfgarte    324  WIDMOSER Albert            1:15:37.85    3:40:07.83 
  
 10.      SV Schlickeralm         278  PFURTSCHELLER Georg        1:16:38.52 
          SV Schlickeralm         250  KINDL Peter                1:17:59.96 
          SV Schlickeralm         317  VOLDERAUER Hans            1:20:43.99    3:55:22.47 
  
 11.      LG Pletzer Hopfgarte    424  HASENAUER Herbert          1:21:54.76 
          LG Pletzer Hopfgarte    408  HASENAUER Stefan           1:25:07.58 
          LG Pletzer Hopfgarte    271  NIEDERSEER Sebastian       1:27:25.25    4:14:27.59 
  
 12.      LSV 1990 Kitzbühel      342  MILEKIC Nenad              1:22:26.01 
          LSV 1990 Kitzbühel      347  HAUSBERGER Klaus           1:31:47.38 
          LSV 1990 Kitzbühel      350  PUCKL Franz                2:03:20.33    4:57:33.72 
  
  
OFFIZIELLE RANGLISTE: OFFIZIELLE RANGLISTE: OFFIZIELLE RANGLISTE: OFFIZIELLE RANGLISTE: ÖÖÖÖsterr.Masters Meisterschaftensterr.Masters Meisterschaftensterr.Masters Meisterschaftensterr.Masters Meisterschaften                                        
_______________________________________________________________________________________________________________ 
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                   VEREIN           JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM 
_______________________________________________________________________________________________________________ Ö Ö Ö ÖMMMM Masters Berglauf AKF 35Masters Berglauf AKF 35Masters Berglauf AKF 35Masters Berglauf AKF 35 
     1      4    301259        EGELSEDER Margit        LG Kirchdorf          67    1:10:50.68       0.00  23:37 
     2     38    401027        WALkner Andrea          USLA                  70    1:12:40.47    1:49.79  24:13 
     3     14    204302        KAPUSCINSKI Marion      SVSG Lunz am See      67    1:16:53.39    6:02.71  25:38 
     4     49    301888        MARGAUER Johanna        Sportunion IGLA long  68    1:18:11.89    7:21.21  26:04 
     5     43    502049        WAKOLBINGER Aloisia     SV 1990 Kitzbühel     66    1:22:21.24   11:30.56  27:27 
     6     15    206011        KÖBERL Martina          Naturfr.St.Veit/Göls  70    1:28:47.80   17:57.12  29:36 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKF 40M Masters Berglauf AKF 40M Masters Berglauf AKF 40M Masters Berglauf AKF 40 
     1     33    331522        STELZMÜLLER Sabine      TV Wels 1862          62    1:07:38.28       0.00  22:33 
     2     28    400923        POINTNER Barbara        LAC Salzburg          62    1:15:25.04    7:46.76  25:08 
     3      8    801048        FREI Maria              ATUS Volksbank Zeltw  65    1:16:59.36    9:21.08  25:40 
     4     12    401148        HOFER Sabine            LAC Salzburg          61    1:19:44.73   12:06.45  26:35 
     5     47    502031        PLATTNER Elisabeth      LSV 1990 Kitzbühel    62    1:39:37.11   31:58.83  33:12 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKF 45M Masters Berglauf AKF 45M Masters Berglauf AKF 45M Masters Berglauf AKF 45 
     1     16    300407        KUBICKA Irmi            LGAU Pregarten        60    1:07:56.16       0.00  22:39 
     2     40    502468        WURM Waltraud           Lauftreff Breitenbac  58    1:09:52.67    1:56.51  23:18 
     3     20    104005        LILGE-LEUTNER Carina    LCC Wien              60    1:11:06.20    3:10.04  23:42 
     4     13    332817        HOLLERWÖGER Susanne     LG Attergau           59    1:42:45.62   34:49.46  34:15 
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ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKF 50M Masters Berglauf AKF 50M Masters Berglauf AKF 50M Masters Berglauf AKF 50 
     1      6    502105        EMBERGER Maria          LG Pletzer Hopfgarte  54    1:12:24.01       0.00  24:08 
     2     63                  TRIPPACHER Roswitha     LC Ebensee            54    1:24:52.71   12:28.70  28:18 
     3     10    502142        HASENAUER Helga         LG Pletzer Hopfgarte  54    1:37:45.67   25:21.66  32:35 
     4     48    502035        RUHLAND Kerstin         LSV 1990 Kitzbühel    55    1:52:54.45   40:30.44  37:38 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKF 55M Masters Berglauf AKF 55M Masters Berglauf AKF 55M Masters Berglauf AKF 55 
     1     45    502036        SPIRA Dr Irina          LSV 1990 Kitzbühel    44    1:28:05.29       0.00   9:47 
 
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 35M Masters Berglauf AKM 35M Masters Berglauf AKM 35M Masters Berglauf AKM 35 
     1    338    502033        RIEDER Dr Alexander     LSV 1990 Kitzbühel    69      59:28.42       0.00   6:36 
     2    366    901669        STARK Robert            LC Stockenboi         67    1:00:58.38    1:29.96   6:46 
     3    423    801585        HEIT Manfred            ATUS Knittelfeld      66    1:02:16.68    2:48.26   6:55 
     4    413    204837        PLONER Martin           SV Schwechat          66    1:04:40.12    5:11.70   7:11 
     5    266    330482        MÄRZINGER Wolfgang      LGAU Pregarten        69    1:05:47.62    6:19.20   7:19 
     6    368                  NEUHOLD Karl            USC Trofaiach am Sta  70    1:07:16.78    7:48.36   7:29 
     7    255    331360        KUGLER Johann           LGAU Pregarten        66    1:08:31.24    9:02.82   7:37 
     8    268    603311        MOSER Andreas           LSG Vorarlberg        69    1:10:16.12   10:47.70   7:48 
     9    210    336418        DIßLBACHER Josef        LCAV Doubrava         69    1:10:25.22   10:56.80   7:49 
    10    321    501832        WECHSELBERGER Stefan    LG Pletzer Hopfgarten 66    1:11:09.79   11:41.37   7:54 
    11    243    0             RABBERGER Benedikt      LCAV Doubrava         70    1:12:02.37   12:33.95   8:00 
    12    251    400999        KÖSTINGER Manfred       WSV Bad Hofgastein    70    1:13:48.17   14:19.75   8:12 
    13    250    502797        KINDL Peter             SV Schlickeralm       67    1:17:59.96   18:31.54   8:40 
    14    383    400943        KRIMPLSTÄTTER Martin    LT USK Hof            66    1:18:05.91   18:37.49   8:41 
    15    343    502068        WEIHSBRODT Bruno        LSV 1990 Kitzbühel    69    1:18:17.21   18:48.79   8:42 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM M Masters Berglauf AKM M Masters Berglauf AKM M Masters Berglauf AKM  
     1    296    102050        SCHMUCK Helmut          LCC Wien              63    1:02:54.41       0.00   6:59 
     2    275    331358        PERNSTEINER Walter      LAC Amateure Steyr    64    1:03:55.81    1:01.40   7:06 
     3    276    802174        PFEIFENBERGER Hubert    Kolland Topsport Asi  63    1:05:22.70    2:28.29   7:16 
     4    363    901198        KOZAK Erwin             KLC Klagenfurt        64    1:06:38.53    3:44.12   7:24 
     5    298    331171        SCHREINER Franz         CLR Sauwald           65    1:07:15.36    4:20.95   7:28 
     6    237    330655        HÖDLMOSER Martin        LG St. Wolfgang       65    1:07:24.90    4:30.49   7:29 
     7    356    205942        FREHSNER Wolfgang       Union Waidhofen /Ybb  62    1:07:30.85    4:36.44   7:30 
     8    290    801497        REITH Franz             Kolland Topsport Asi  64    1:07:51.98    4:57.57   7:32 
     9    240    401233        HOHENWARTER Thomas      WSV Bad Hofgastein    65    1:09:05.64    6:11.23   7:41 
    10    224    103379        GIGL Manfred            LCC Wien              62    1:09:08.53    6:14.12   7:41 
    11    239    330496        HOFER Gottfried         SU Freistadt          62    1:09:44.31    6:49.90   7:45 
    12    245    332911        INDRA Fritz             UNION Rohrbach/Berg   63    1:09:47.95    6:53.54   7:45 
    13    407    333057        PREINER Peter           Union Ebensee         63    1:14:46.78   11:52.37   8:19 
    14    278    502803        PFURTSCHELLER Georg     SV Schlickeralm       63    1:16:38.52   13:44.11   8:31 
    15    258                  LAFENTHALER Manfred     WSV Bad Hofgastein    63    1:18:27.64   15:33.23   8:43 
    16    376    205571        STEYRER Thomas          ULC Roadrunners Klos  63    1:18:58.24   16:03.83   8:46 
    17    315    205791        TREITLER Roland         LCA Umdasch Amstetten 64    1:28:35.33   25:40.92   9:51 
    18    306    391411        STREATER Stan           LAG Genböckhaus Ried  61    1:31:56.47   29:02.06  10:13 
    19    219    802079        FREI Bruno              ATUS Volksbank Zeltw  64    1:40:39.27   37:44.86  11:11 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 45M Masters Berglauf AKM 45M Masters Berglauf AKM 45M Masters Berglauf AKM 45 
     1    211    802049        DITTO Manfred           RC Birkfeld           60    1:07:27.83       0.00   7:30 
     2    323    900564        WEIXELBRAUN Helmut      Gendarmerie SV Kärnt  58    1:10:57.44    3:29.61   7:53 
     3    404                  PREINER Hubert          LC Ebensee            60    1:11:18.73    3:50.90   7:55 
     4    411    501980        RAUCH Manfred           LG Pletzer Hopfgarten 59    1:13:20.19    5:52.36   8:09 
     5    203    203245        BAUERNFRIED Josef       LCA Umdasch Amstetten 59    1:15:28.93    8:01.10   8:23 
     6    242    332818        HOLLERWÖGER Franz       LG Attergau           57    1:20:09.68   12:41.85   8:54 
     7    264    332945        MANDLBAUER Peter        LG Kirchdorf          58    1:21:09.73   13:41.90   9:01 
     8    326    333069        WIMMER Manfred          SC Weyregg            58    1:21:56.76   14:28.93   9:06 
     9    347    503734        HAUSBERGER Klaus        LSV 1990 Kitzbühel    57    1:31:47.38   24:19.55  10:12 
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ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 50M Masters Berglauf AKM 50M Masters Berglauf AKM 50M Masters Berglauf AKM 50 
     1    410                  QUEHENBERGER Hans, Mag. USLA                  54    1:07:56.37       0.00   7:33 
     2    322    203832        WEGERER Karl            ULC Ardagger          55    1:13:23.83    5:27.46   8:09 
     3    241    402868        HÖLLER Peter            WSV Bad Hofgastein    52    1:14:13.93    6:17.56   8:15 
     4    324    502000        WIDMOSER Albert         LG Pletzer Hopfgarten 52    1:15:37.85    7:41.48   8:24 
     5    325    330796        WILD Alois              TSV Mattighofen       54    1:15:51.05    7:54.68   8:26 
     6    355    302482        HONES Josef             LGAU Pregarten        54    1:16:07.78    8:11.41   8:28 
     7    284    332864        HUMER Ernst             LCAV Doubrava         53    1:16:59.57    9:03.20   8:33 
     8    354    302374        BURGSTALLER Franz       LAG Genböckhaus Ried  53    1:19:05.01   11:08.64   8:47 
     9    328    802110        WOLFBERGER Kurt         ATUS Raika Judenburg  53    1:20:44.27   12:47.90   8:58 
    10    221    205854        FRÜHWIRTH Alfred        ATSV Ternitz          55    1:21:00.29   13:03.92   9:00 
    11    424    502130        HASENAUER Herbert       LG Pletzer Hopfgarten 54    1:21:54.76   13:58.39   9:06 
    12    342    502029        MILEKIC Nenad           SV 1990 Kitzbühel     54    1:22:26.01   14:29.64   9:10 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 55M Masters Berglauf AKM 55M Masters Berglauf AKM 55M Masters Berglauf AKM 55 
     1    311    204744        TIEFENBACHER Willi      Naturfr.St.Veit/Göls  50    1:18:58.70       0.00   8:47 
     2    299    332928        SCHÜTZENEDER Herbert    ASK Nettingsdorf      48    1:21:59.43    3:00.73   9:07 
     3    261    400771        LERCHL Erwin            LC Oberpinzgau        46    1:23:05.98    4:07.28   9:14 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 60M Masters Berglauf AKM 60M Masters Berglauf AKM 60M Masters Berglauf AKM 60 
     1    303    501654        STEINER Heinz           LG Telfs              44    1:15:33.92       0.00   8: 
     2    312    801876        TIEFENGRABER Karl-Heinz Plechis-Power-Team    43    1:17:17.51    1:43.59   8:35 
     3    226    331422        GRUBER Alois            UNION Rohrbach/Berg   44    1:20:19.70    4:45.78   8:56 
     4    317    502651        VOLDERAUER Hans         SV Schlickeralm       45    1:20:43.99    5:10.07   8:58 
     5    270    901589        MÜLLER Hans             KAC                   45    1:22:01.24    6:27.32   9:07 
     6    225    332910        GROßMAYR Helmut         Union Gmunden         43    1:28:12.40   12:38.48   9:48 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 65M Masters Berglauf AKM 65M Masters Berglauf AKM 65M Masters Berglauf AKM 65 
     1    319    801729        WEBER Adolf             Plechis-Power-Team    39    1:37:46.42       0.00   8:53 
  
ÖM Masters Berglauf AKM 70ÖM Masters Berglauf AKM 70ÖM Masters Berglauf AKM 70ÖM Masters Berglauf AKM 70 
     1    316    901490        UNTERKIRCHER Ambros     WSV Heiligenblut      35    1:32:40.96       0.00   8:26 
     2    214    330953        EDER Hermann            Union Schenkenfelden  33    1:48:53.39   16:12.43   9:54 
     3    350    503032        PUCKL Franz             LSV 1990 Kitzbühel    35    2:03:20.33   30:39.37  11:13 
  
ÖÖÖÖM Masters Berglauf AKM 75M Masters Berglauf AKM 75M Masters Berglauf AKM 75M Masters Berglauf AKM 75 
     1    102    502039        SCHABEL Eugen           LSV 1990 Kitzbühel    25    1:59:19.74       0.00  10:51 
     2    103    502192        FASSER Kurt             LSV 1990 Kitzbühel    27    2:30:11.16   30:51.42  13:39 
     3    101    502181        KYRCZ, DR. Otto         LSV 1990 Kitzbühel    29    2:46:22.62   47:02.88  15:08 
  
  
  
OFFIZIELLE RANGLISTE:KlassenwertungOFFIZIELLE RANGLISTE:KlassenwertungOFFIZIELLE RANGLISTE:KlassenwertungOFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                                                                                                                                                                     
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
   RNG    STN    CODE - NR     TEILNEHMER                       NAT    VEREIN                   JG     LAUFZEIT   PKT/DIFF  MIN/KM 
__________________________________________________________________________________________________________________________________ 
SchSchSchSchüüüüler U12 mler U12 mler U12 mler U12 määäännl.*1994/jnnl.*1994/jnnl.*1994/jnnl.*1994/jüüüünger,nger,nger,nger,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     3.0 km 3.0 km 3.0 km 3.0 km 
     1    297                  SCHMUCK Manuel                          SG Saalfelden            95      17:27.93       0.00   5:49 
     2    378                  HÖHENWARTER Thomas                      WSV Bad Hofgastein       96      17:57.39      29.46   5:59 
     3    412                  NEUHOLD Mario                           Hildt Alpin Team         96      18:16.57      48.64   6:06 
     4    248                  KENDLER Alexander                       LC Aufiowi Sport Wie     94      18:31.48    1:03.55   6:10 
  
SchSchSchSchüüüüler U14 mler U14 mler U14 mler U14 määäännlich*1992/1993,nnlich*1992/1993,nnlich*1992/1993,nnlich*1992/1993,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     3.0 km 3.0 km 3.0 km 3.0 km 
     1    418                  GRUBER Gaston                           WSV Bad Hofgastein       93      16:06.62       0.00   5:22 
     2    401                  HUBER Sascha                            LC Aufi & Owi Wiel.      92      16:55.05      48.43   5:38 
     3    396                  STEINER Paul                            U.Naturfabrik Ahorn      92      18:46.95    2:40.33   6:16 
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     4    249                  KENDLER Christopher                     LC Aufiowi Sport Wie     92      20:33.93    4:27.31   6:51 
  
Jugend U16 mJugend U16 mJugend U16 mJugend U16 määäännlich*1990/1991,nnlich*1990/1991,nnlich*1990/1991,nnlich*1990/1991,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     3.0 km 3.0 km 3.0 km 3.0 km 
     1    334                  BAUMANN Markus                          LG Pletzer Hopfgarte     91      14:08.05       0.00   4:43 
     2    379                  SCHEIBLBRANDTNE Bernhard                WSV Bad Hofgastein       91      14:36.35      28.30   4:52 
  
Jugend U18 mJugend U18 mJugend U18 mJugend U18 määäännlich*1988/1989,nnlich*1988/1989,nnlich*1988/1989,nnlich*1988/1989,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     3.0 km 3.0 km 3.0 km 3.0 km 
     1    223                  GASTEIGER Thomas                        USV Weißbach             88      14:34.10       0.00   4:51 
  
U 20 weiblich*1986/1987,U 20 weiblich*1986/1987,U 20 weiblich*1986/1987,U 20 weiblich*1986/1987,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1     22    332912        MANDLBAUER Barbara                      LG Kirchdorf             88    1:19:43.45       0.00   8:51 
     2     23                  MANDLBAUER Christina                    LG Kirchdorf             94    1:21:06.29    1:22.84   9:01 
     3     11    330832        HEIDINGER Nina                          LCAV Doubrava            86    1:25:55.60    6:12.15   9:33 
     4     24    332913        MANDLBAUER Michaela                     LG Kirchdorf             90    1:25:58.68    6:15.23   9:33 
     5     51    204660        SCHNABEL Caroline                       ULC Mödling              86    1:28:59.07    9:15.62   9:53 
  
Damen Allg.Klasse*1971/1985,Damen Allg.Klasse*1971/1985,Damen Allg.Klasse*1971/1985,Damen Allg.Klasse*1971/1985,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1      2    330810        BAUMANN Sandra                          Sportunion IGLA long     71    1:03:18.59       0.00   7:02 
     2     62                  GNFARTDE Antonella                      Italien                  75    1:05:04.52    1:45.93   7:14 
     3     35    600015        SUMMER Mag. Petra                       SAECO Power Team Kob     75    1:05:39.15    2:20.56   7:18 
     4     55                  HARBICH Kerstin                         TSV Oberstaufen          74    1:06:12.47    2:53.88   7:21 
     5     53                  BOTT Alexandra                          LG Hanau-Rodenbach       78    1:06:27.60    3:09.01   7:23 
     6     54                  BUSS Steffi                             ASC Rosellen             74    1:06:44.35    3:25.76   7:25 
     7      3                  CARLSOHN Anja                           SC Potsdam               78    1:08:22.94    5:04.35   7:36 
     8     30    503391        RAUSCH Patrizia                         SC LT Breitenbach        72    1:09:32.99    6:14.40   7:44 
     9     31    502804        REITHMAYER Andrea                       SV Schlickeralm          79    1:09:45.37    6:26.78   7:45 
    10     42    502061        WASIKOWSKI Nadja                        LSV 1990 Kitzbühel       76    1:14:33.06   11:14.47   8:17 
    11     56                  REISINGER Lisa                          LG Hanau-Rodenbach       84    1:18:23.23   15:04.64   8:43 
    12     44    502063        KAUFMANN Angelika                       LSV 1990 Kitzbühel       71    1:19:07.43   15:48.84   8:47 
    13     36    401258        UNTERMOSER Waltraud                     LAC Salzburg             78    1:19:43.85   16:25.26   8:52 
    14     17    332813        KUGLER Andrea                           LGAU Pregarten           72    1:28:07.40   24:48.81   9:47 
    15     64                  LEBUTSCH Barbara                        ÖAV                      75    1:28:42.45   25:23.86   9:51 
    16     29    400995        RABEDER Elke                            LAC Salzburg             77    1:32:18.67   29:00.08  10:15 
  
Damen AKF 35*1966/1970,Damen AKF 35*1966/1970,Damen AKF 35*1966/1970,Damen AKF 35*1966/1970,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1      4    301259        EGELSEDER Margit                        LG Kirchdorf             67    1:10:50.68       0.00   7:52 
     2     52                  SCHARRER Andrea                         LG Regensburg            67    1:10:58.88       8.20   7:53 
     3     58                  CLEMENS Dr Ellen                        LG Domspitz Regensbu     68    1:11:01.56      10.88   7:54 
     4     38    401027        WALKNER Andrea                          USLA                     70    1:12:40.47    1:49.79   8:04 
     5     14    204302        KAPUSCINSKI Marion                      SVSG Lunz am See         67    1:16:53.39    6:02.71   8:33 
     6     66                  BAUMANN Christa                         Bischofswiesen           66    1:17:26.04    6:35.36   8:36 
     7     49    301888        MARGAUER Johanna                        Sportunion IGLA long     68    1:18:11.89    7:21.21   8:41 
     8     43    502049        WAKOLBINGER Aloisia                     LSV 1990 Kitzbühel       66    1:22:21.24   11:30.56   9:09 
     9     15    206011        KÖBERL Martina                          Naturfr.St.Veit/Göls     70    1:28:47.80   17:57.12   9:52 
  
Damen Damen Damen Damen AKF 40*1961/1965,AKF 40*1961/1965,AKF 40*1961/1965,AKF 40*1961/1965,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1     33    331522        STELZMÜLLER Sabine                      TV Wels 1862             62    1:07:38.28       0.00   7:31 
     2     28    400923        POINTNER Barbara                        LAC Salzburg             62    1:15:25.04    7:46.76   8:23 
     3      8    801048        FREI Maria                              ATUS Volksbank Zeltw     65    1:16:59.36    9:21.08   8:33 
     4     12    401148        HOFER Sabine                            LAC Salzburg             61    1:19:44.73   12:06.45   8:52 
     5     60                  BEER Michaela                           LCU Senoner Euratsf.     64    1:22:19.06   14:40.78   9:09 
     6     65                  FREHSNER Herta                          SKG Welser Profile       63    1:34:37.79   26:59.51  10:31 
     7     47    502031        PLATTNER Elisabeth                      LSV 1990 Kitzbühel       62    1:39:37.11   31:58.83  11:04 
  
Damen AKF 45*1956/1960,Damen AKF 45*1956/1960,Damen AKF 45*1956/1960,Damen AKF 45*1956/1960,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1     16    300407        KUBICKA Irmi                            LGAU Pregarten           60    1:07:56.16       0.00   7:33 
     2     40    502468        WURM Waltraud                           Lauftreff Breitenbac     58    1:09:52.67    1:56.51   7:46 
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     3     20    104005        LILGE-LEUTNER Carina                    LCC Wien                 60    1:11:06.20    3:10.04   7:54 
     4      9                  HANGWEYRER Veronika                     Seewalchen               60    1:24:32.10   16:35.94   9:24 
     5      5                  EICHINGER Monika                        Vorchdorf                59    1:30:38.12   22:41.96  10:04 
     6     13    332817        HOLLERWÖGER Susanne                     LG Attergau              59    1:42:45.62   34:49.46  11:25 
     7     61                  WOLFBERGER Astrid                                                60    1:48:32.48   40:36.32  12:04 
  
Damen AKF 50*1951/1955,Damen AKF 50*1951/1955,Damen AKF 50*1951/1955,Damen AKF 50*1951/1955,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1      6    502105        EMBERGER Maria                          LG Pletzer Hopfgarte     54    1:12:24.01       0.00   8:03 
     2     63                  TRIPPACHER Roswitha                     LC Ebensee               54    1:24:52.71   12:28.70   9:26 
     3     10    502142        HASENAUER Helga                         LG Pletzer Hopfgarte     54    1:37:45.67   25:21.66  10:52 
     4     48    502035        RUHLAND Kerstin                         LSV 1990 Kitzbühel       55    1:52:54.45   40:30.44  12:33 
  
Damen AKF 55*1950/Damen AKF 55*1950/Damen AKF 55*1950/Damen AKF 55*1950/äääälter,lter,lter,lter,     Strecke = Strecke = Strecke = Strecke =     9.0 km 9.0 km 9.0 km 9.0 km 
     1     45    502036        SPIRA Dr Irina                          LSV 1990 Kitzbühel       44    1:28:05.29       0.00   9:47 
     2     37                  VETTER Michele                          Frankreich               50    1:32:40.22    4:34.93  10:18 
  
U 20 mU 20 mU 20 mU 20 määäännlich*1986/19nnlich*1986/19nnlich*1986/19nnlich*1986/1987,87,87,87,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    320    808065        WEBERHOFER Bernd                        KSV-ECE-Leichtathlet     86    1:04:46.72       0.00   5:53 
     2    291    801505        ROIS Andreas                            KSV-ECE-Leichtathlet     86    1:06:42.13    1:55.41   6:04 
     3    274    801960        PAURITSCH Steve                         Plechis Power Team       87    1:06:46.54    1:59.82   6:04 
     4    269                  MOSER Thomas                            ATUS Knittelfeld         87    1:10:56.38    6:09.66   6:27 
     5    353    503763        SCHERL Matthias                         LG DECKER Itter          86    1:11:33.92    6:47.20   6:30 
     6    357    208968        SCHORN Andreas                          Union Waidhofen /Ybb     86    1:15:24.17   10:37.45   6:51 
     7    216    331405        EITZINGER Manuel                        LCAV Doubrava            86    1:19:50.69   15:03.97   7:16 
     8    279    802211        PIERER Stefan                           KSV-ECE-Leichtathlet     89    1:22:12.46   17:25.74   7:28 
     9    209                  DARABOS Björn                           WHC Eybl Vösendorf       88    1:22:56.01   18:09.29   7:32 
    10    408    503643        HASENAUER Stefan                        LG Pletzer Hopfgarte     89    1:25:07.58   20:20.86   7:44 
    11    271    503644        NIEDERSEER Sebastian                    LG Pletzer Hopfgarte     88    1:27:25.25   22:38.53   7:57 
    12    313    502302        TOCHTERMANN Franz                       LG Pletzer Hopfgarte     89    1:29:57.45   25:10.73   8:11 
    13    229                  HANGWEYRER Martin                       Seewalchen               89    1:33:35.43   28:48.71   8:30 
    14    348    503733        HAUSBERGER Tobias                       LSV 1990 Kitzbühel       93    2:47:56.06 1:43:09.34  15:16 
  
    

Herren Allg.Klasse*1971/1985,Herren Allg.Klasse*1971/1985,Herren Allg.Klasse*1971/1985,Herren Allg.Klasse*1971/1985,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    330                  WYATT Jonathan                          Neuseeland               72      56:17.67       0.00   5:07 
     2    233    601401        HEINZLE Florian                         ULC Dornbirn             82      58:18.88    2:01.21   5:18 
     3    385                  SCHIEßL Helmut                          TSV Buchenberg           72      58:32.71    2:15.04   5:19 
     4    288    103954        REDL Alois                              LCC Wien                 72      59:00.38    2:42.71   5:22 
     5    301                  SKALSKY Roman                           Salomom-Opavanet/CZ      75      59:15.72    2:58.05   5:23 
     6    386                  ZEILER Timo                             TSV Trochtelfingen       81    1:00:03.57    3:45.90   5:28 
     7    254    802177        KRÖLL Markus                            Kolland Topsport Asi     72    1:00:07.30    3:49.63   5:28 
     8    387                  GREEN Andre                             ASC Pinneberg            73    1:00:27.48    4:09.81   5:30 
     9    358                  ULRICH Dominik                          USC Freiburg             81    1:00:31.13    4:13.46   5:30 
    10    232    104074        HEIGL Thomas                            LCC Wien                 80    1:00:35.12    4:17.45   5:30 
    11    331    901460        HOHENWARTER Markus                      LC Villach               80    1:00:40.48    4:22.81   5:31 
    12    200    331352        AICHBAUER Thomas                        Sportunion IGLA long     81    1:01:30.62    5:12.95   5:36 
    13    277    801241        PRIPFL Peter                            Kolland Topsport Asi     72    1:02:50.03    6:32.36   5:43 
    14    352                  AICHMAIER Alex                          USC Trofaiach am Sta     72    1:03:51.98    7:34.31   5:48 
    15    289    103987        REITBERGER Rudolf                       LCC Wien                 71    1:05:17.98    9:00.31   5:56 
    16    389                  FRITZ Benedikt                          LC Chiemgau-Steigenb     82    1:05:43.62    9:25.95   5:59 
    17    390                  ENDERS Markus                           SV Frankenheim           84    1:06:14.64    9:56.97   6:01 
    18    344    503732        ZINGL Wolfgang                          LSV 1990 Kitzbühel       71    1:06:23.85   10:06.18   6:02 
    19    395    3322991       DOLESCHAL Martin                        www.4sports.at           79    1:06:27.31   10:09.64   6:02 
    20    309    802304        TEUFL Peter                             Plechis-Power-Team       79    1:06:57.49   10:39.82   6:05 
    21    260    204074        LENGAUER Christian                      SVSG Lunz am See         85    1:08:17.79   12:00.12   6:13 
    22    365                  KELEMEN Roland                                                   78    1:09:09.18   12:51.51   6:17 
    23    205    700894        BOGNER Sven                             L-MB                     79    1:09:20.12   13:02.45   6:18 
    24    273    330951        PACHLATKO Roman                         LGAU Pregarten           74    1:10:07.17   13:49.50   6:22 
    25    217                  FINK Bernhard                           WAT                      77    1:10:29.30   14:11.63   6:24 
    26    364    901451        SCHUMI Bruno                            KLC Klagenfurt           84    1:11:05.34   14:47.67   6:28 
    27    393                  KALß Andreas                            Sportunion Windischg     82    1:11:11.85   14:54.18   6:28 
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    28    236    332975        SITTER Andreas                          ASKÖ Eybl Laufrad St     76    1:12:11.89   15:54.22   6:34 
    29    201                  AICHMAIR Kurt                           USC Trofaiach am Sta     71    1:12:17.79   16:00.12   6:34 
    30    394                  KRENN Mario                             Julbach                  79    1:14:21.49   18:03.82   6:46 
    31    272    802002        ÖFTIGER Thomas                          Plechis-Power-Team       75    1:15:07.69   18:50.02   6:50 
    32    367                  SKRABALEK Jan                           Salamon-Opavanet/CZ      71    1:15:12.04   18:54.37   6:50 
    33    308                  SUMMER Martin                           SAECO Power Team Kob     72    1:18:10.14   21:52.47   7:06 
    34    318                  WAKONIG Walter                                                   71    1:19:09.27   22:51.60   7:12 
    35    382                  RADNER Günther                          Union  Vorchdorf         75    1:22:17.13   25:59.46   7:29 
    36    206                  BURGSTALLER Rainer                      IPA Unteres Mühlvier     72    1:24:20.02   28:02.35   7:40 
    37    267                  MITTERLEHNER Franz                      ÖBB St. Valentin         71    1:26:22.89   30:05.22   7:51 
    38    327                  WOHLGEMUTH Nikolaus                                              75    1:27:15.97   30:58.30   7:56 
    39    362                  STURM Marco                             LLC Marathon Regensb     77    1:27:35.62   31:17.95   7:58 
    40    400                  PROHASKA Mario                          LC Ebensee               72    1:28:19.34   32:01.67   8:02 
    41    222    205718        FRÜHWIRTH Harald                        ATSV Ternitz             85    1:28:29.12   32:11.45   8:03 
    42    430                  REISCHAUER Herwig                                                74    2:06:39.21 1:10:21.54  11:31 
  
Herren AKM 3Herren AKM 3Herren AKM 3Herren AKM 35*1966/1970,5*1966/1970,5*1966/1970,5*1966/1970,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    338    502033        RIEDER Dr Alexander                     LSV 1990 Kitzbühel       69      59:28.42       0.00   5:24 
     2    366    901669        STARK Robert                            LC Stockenboi            67    1:00:58.38    1:29.96   5:33 
     3    423    801585        HEIT Manfred                            ATUS Knittelfeld         66    1:02:16.68    2:48.26   5:40 
     4    413    204837        PLONER Martin                           SV Schwechat             66    1:04:40.12    5:11.70   5:53 
     5    266    330482        MÄRZINGER Wolfgang                      LGAU Pregarten           69    1:05:47.62    6:19.20   5:59 
     6    380                  KRISCHER Siegfried                      TV Bayer 04 Leverkus     68    1:06:29.84    7:01.42   6:03 
     7    368                  NEUHOLD Karl                            USC Trofaiach am Sta     70    1:07:16.78    7:48.36   6:07 
     8    426                  SCHAUER Martin                          SU IGLA Long Life        68    1:08:03.68    8:35.26   6:11 
     9    255    331360        KUGLER Johann                           LGAU Pregarten           66    1:08:31.24    9:02.82   6:14 
    10    425                  ZAHLBRUCKNER Markus                     Tri Run Linz             68    1:10:14.23   10:45.81   6:23 
    11    268    603311        MOSER Andreas                           LSG Vorarlberg           69    1:10:16.12   10:47.70   6:23 
    12    210    336418        DIßLBACHER Josef                        LCAV Doubrava            69    1:10:25.22   10:56.80   6:24 
    13    321    501832        WECHSELBERGER Stefan                    LG Pletzer Hopfgarte     66    1:11:09.79   11:41.37   6:28 
    14    243                  RABBERGER Benedikt                      LCAV Doubrava            70    1:12:02.37   12:33.95   6:33 
    15    251    400999        KÖSTINGER Manfred                       WSV Bad Hofgastein       70    1:13:48.17   14:19.75   6:43 
    16    416                  AMON Christian                          Personal Leingrube       69    1:14:48.65   15:20.23   6:48 
    17    263                  MAHRINGER Markus                        Maxfitness Walding       69    1:15:29.53   16:01.11   6:52 
    18    335                  RIEZINGER Johannes                      LCAV Doubrava            69    1:15:33.73   16:05.31   6:52 
    19    420                  GRAFINGER Andreas                                                70    1:17:57.68   18:29.26   7:05 
    20    250    502797        KINDL Peter                             SV Schlickeralm          67    1:17:59.96   18:31.54   7:05 
    21    383    400943        KRIMPLSTÄTTER Martin                    LT USK Hof               66    1:18:05.91   18:37.49   7:06 
    22    343    502068        WEIHSBRODT Bruno                        LSV 1990 Kitzbühel       69    1:18:17.21   18:48.79   7:07 
    23    372                  REISINGER Jürgen                        LC Ebensee               67    1:27:32.61   28:04.19   7:58 
    24    292                  SAMS Günter                             Bad Ischl                69    1:28:32.29   29:03.87   8:03 
    25    422                  BOCHSBICHLER Thomas                     Ebensee                  69    1:30:33.67   31:05.25   8:14 
    26    433                  SCHUSTER Frank                          TSV Altenmarkt           67    1:35:02.49   35:34.07   8:38 
    27    295                  SCHEURINGER Christian                   SV FlicFlac              68    1:41:38.09   42:09.67   9:14 
    28    431                  SCHMID Richard                                                   69    1:54:15.06   54:46.64  10:23 
  
Herren AKM 40*1961/1965,Herren AKM 40*1961/1965,Herren AKM 40*1961/1965,Herren AKM 40*1961/1965,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    369                  SICHERMANN Paul                         LG Kreis Ansbach         65    1:01:05.13       0.00   5:33 
     2    296    102050        SCHMUCK Helmut                          LCC Wien                 63    1:02:54.41    1:49.28   5:43 
     3    275    331358        PERNSTEINER Walter                      LAC Amateure Steyr       64    1:03:55.81    2:50.68   5:49 
     4    361                  BEIKONG John                            Kenia                    65    1:04:56.82    3:51.69   5:54 
     5    276    802174        PFEIFENBERGER Hubert                    Kolland Topsport Asi     63    1:05:22.70    4:17.57   5:57 
     6    363    901198        KOZAK Erwin                             KLC Klagenfurt           64    1:06:38.53    5:33.40   6:04 
     7    298    331171        SCHREINER Franz                         CLR Sauwald              65    1:07:15.36    6:10.23   6:07 
     8    237    330655        HÖDLMOSER Martin                        LG St. Wolfgang          65    1:07:24.90    6:19.77   6:08 
     9    356    205942        FREHSNER Wolfgang                       Union Waidhofen /Ybb     62    1:07:30.85    6:25.72   6:08 
    10    290    801497        REITH Franz                             Kolland Topsport Asi     64    1:07:51.98    6:46.85   6:10 
    11    240    401233        HOHENWARTER Thomas                      WSV Bad Hofgastein       65    1:09:05.64    8:00.51   6:17 
    12    224    103379        GIGL Manfred                            LCC Wien                 62    1:09:08.53    8:03.40   6:17 
    13    239    330496        HOFER Gottfried                         SU Freistadt             62    1:09:44.31    8:39.18   6:20 
    14    245    332911        INDRA Fritz                             UNION Rohrbach/Berg      63    1:09:47.95    8:42.82   6:21 
    15    407    333057        PREINER Peter                           Union Ebensee            63    1:14:46.78   13:41.65   6:48 
    16    278    502803        PFURTSCHELLER Georg                     SV Schlickeralm          63    1:16:38.52   15:33.39   6:58 
    17    417                  FEISTEL Werner                          LCAV Doubrava            61    1:17:15.25   16:10.12   7:01 
    18    384                  SIEGL Thomas                            LC Ebensee               62    1:17:43.62   16:38.49   7:04 
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    19    427                  STAEDTKE Michael                        Team TriSport Erding     65    1:18:13.12   17:07.99   7:07 
    20    258                  LAFENTHALER Manfred                     WSV Bad Hofgastein       63    1:18:27.64   17:22.51   7:08 
    21    333                  RAAB Roland                             LCAV Doubrava            63    1:18:37.06   17:31.93   7:09 
    22    376    205571        STEYRER Thomas                          ULC Roadrunners Klos     63    1:18:58.24   17:53.11   7:11 
    23    370                  SCHNELLER Hannes                        ARBÖ Polizei SV Wien     62    1:19:01.48   17:56.35   7:11 
    24    208                  DARABOS Alfred                          Intersport Eybl          65    1:23:16.12   22:10.99   7:34 
    25    228                  HAMMER Norbert                          HSV St.Michael           61    1:27:26.21   26:21.08   7:57 
    26    304                  STEINHAUSER Manfred                     LCAV Doubrava            63    1:27:32.37   26:27.24   7:57 
    27    381                  KÖB Martin                              Salzburg                 63    1:28:25.73   27:20.60   8:02 
    28    315    205791        TREITLER Roland                         LCA Umdasch Amstette     64    1:28:35.33   27:30.20   8:03 
    29    306    391411        STREATER Stan                           LAG Genböckhaus Ried     61    1:31:56.47   30:51.34   8:21 
    30    428                  HILBERT Mario                                                    64    1:36:41.87   35:36.74   8:47 
    31    219    802079        FREI Bruno                              ATUS Volksbank Zeltw     64    1:40:39.27   39:34.14   9:09 
    32    405                  BARKLER Richard                         LC MKW Hausruck          62    1:41:41.60   40:36.47   9:15 
  
Herren AKM 45*1956/1960,Herren AKM 45*1956/1960,Herren AKM 45*1956/1960,Herren AKM 45*1956/1960,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    211    802049        DITTO Manfred                           RC Birkfeld              60    1:07:27.83       0.00   6:08 
     2    323    900564        WEIXELBRAUN Helmut                      Gendarmerie SV Kärnt     58    1:10:57.44    3:29.61   6:27 
     3    404                  PREINER Hubert                          LC Ebensee               60    1:11:18.73    3:50.90   6:29 
     4    411    501980        RAUCH Manfred                           LG Pletzer Hopfgarte     59    1:13:20.19    5:52.36   6:40 
     5    421                  MOSER Hermann                           AV Lambach               56    1:14:16.30    6:48.47   6:45 
     6    203    203245        BAUERNFRIED Josef                       LCA Umdasch Amstette     59    1:15:28.93    8:01.10   6:52 
     7    242    332818        HOLLERWÖGER Franz                       LG Attergau              57    1:20:09.68   12:41.85   7:17 
     8    264    332945        MANDLBAUER Peter                        LG Kirchdorf             58    1:21:09.73   13:41.90   7:23 
     9    326    333069        WIMMER Manfred                          SC Weyregg               58    1:21:56.76   14:28.93   7:27 
    10    202                  AIGNER Walter                           ÖTB TV Geinberg          59    1:22:13.22   14:45.39   7:28 
    11    419                  SCHRÖGELDORFER Franz                    Tri Run Linz             59    1:23:44.58   16:16.75   7:37 
    12    373                  SCHICKERMÜLLER Manfred                  ASKÖ Schwertberg         57    1:29:38.03   22:10.20   8:09 
    13    337                  AINZ Robert                             LT USK Hof               59    1:30:54.50   23:26.67   8:16 
    14    253                  KRIECHBAUM Gerhard                                               57    1:31:18.47   23:50.64   8:18 
    15    403                  HÖLCZLI Walter                          TC Ebensee               56    1:31:30.43   24:02.60   8:19 
    16    347    503734        HAUSBERGER Klaus                        LSV 1990 Kitzbühel       57    1:31:47.38   24:19.55   8:21 
    17    415                  STEINER Thomas                          ÖAV                      58    1:34:01.18   26:33.35   8:33 
    18    300                  SCHWAIGER Johannes                                               59    1:41:44.31   34:16.48   9:15 
    19    359                  FATTINGER Josef                         Neukirchen               57    1:45:56.93   38:29.10   9:38 
  
Herren AKM 50*1951/19Herren AKM 50*1951/19Herren AKM 50*1951/19Herren AKM 50*1951/1955,55,55,55,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    410    0             QUEHENBERGER Hans, Mag.                 USLA                     54    1:07:56.37       0.00   6:11 
     2    322    203832        WEGERER Karl                            ULC Ardagger             55    1:13:23.83    5:27.46   6:40 
     3    241    402868        HÖLLER Peter                            WSV Bad Hofgastein       52    1:14:13.93    6:17.56   6:45 
     4    324    502000        WIDMOSER Albert                         LG Pletzer Hopfgarte     52    1:15:37.85    7:41.48   6:53 
     5    325    330796        WILD Alois                              TSV Mattighofen          54    1:15:51.05    7:54.68   6:54 
     6    355    302482        HONES Josef                             LGAU Pregarten           54    1:16:07.78    8:11.41   6:55 
     7    284    332864        HUMER Ernst                             LCAV Doubrava            53    1:16:59.57    9:03.20   7:00 
     8    354    302374        BURGSTALLER Franz                       LAG Genböckhaus Ried     53    1:19:05.01   11:08.64   7:11 
     9    328    802110        WOLFBERGER Kurt                         ATUS Raika Judenburg     53    1:20:44.27   12:47.90   7:20 
    10    221    205854        FRÜHWIRTH Alfred                        ATSV Ternitz             55    1:21:00.29   13:03.92   7:22 
    11    207                  DAILI Gottfried                         TSV Ottensheim           55    1:21:27.27   13:30.90   7:24 
    12    424    502130        HASENAUER Herbert                       LG Pletzer Hopfgarte     54    1:21:54.76   13:58.39   7:27 
    13    342    502029        MILEKIC Nenad                           LSV 1990 Kitzbühel       54    1:22:26.01   14:29.64   7:30 
    14    349                  HAZOD Thomas                            SV Lichtenberg           53    1:24:06.75   16:10.38   7:39 
    15    392                  NOTHEGGER Thomas                        ASV Kössen               55    1:27:10.81   19:14.44   7:56 
    16    409                  HIRSCHL Ferdinand                       LCU Euratsfeld           53    1:27:52.57   19:56.20   7:59 
    17    351                  LOIDL Felix                             WSV Traunkirchen         52    1:33:35.84   25:39.47   8:31 
    18    374                  NÖSTER Roman                            ASKÖ Schwertberg         54    1:36:23.26   28:26.89   8:46 
  
Herren AKM 55*1946/1950,Herren AKM 55*1946/1950,Herren AKM 55*1946/1950,Herren AKM 55*1946/1950,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    311    204744        TIEFENBACHER Willi                      Naturfr.St.Veit/Göls     50    1:18:58.70       0.00   7:11 
     2    299    332928        SCHÜTZENEDER Herbert                    ASK Nettingsdorf         48    1:21:59.43    3:00.73   7:27 
     3    261    400771        LERCHL Erwin                            LC Oberpinzgau           46    1:23:05.98    4:07.28   7:33 
     4    397                  BACHMAYR Raimund                        LC Flachgau              47    1:27:30.63    8:31.93   7:57 
     5    257                  KURZ Rupert                             UNION Kirchham           48    1:34:59.09   16:00.39   8:38 
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Herren AKM 60*1941/1945,Herren AKM 60*1941/1945,Herren AKM 60*1941/1945,Herren AKM 60*1941/1945,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    303    501654        STEINER Heinz                           LG Telfs                 44    1:15:33.92       0.00   6:52 
     2    312    801876        TIEFENGRABER Karl-Heinz                 Plechis-Power-Team       43    1:17:17.51    1:43.59   7:02 
     3    226    331422        GRUBER Alois                            UNION Rohrbach/Berg      44    1:20:19.70    4:45.78   7:18 
     4    317    502651        VOLDERAUER Hans                         SV Schlickeralm          45    1:20:43.99    5:10.07   7:20 
     5    270    901589        MÜLLER Hans                             KAC                      45    1:22:01.24    6:27.32   7:27 
     6    204                  BAUMGARDT Wilfried                      LC Siegertsbrunn         45    1:22:15.92    6:42.00   7:29 
     7    225    332910        GROßMAYR Helmut                         Union Gmunden            43    1:28:12.40   12:38.48   8:01 
  
Herren AKM 65*1936/1940,Herren AKM 65*1936/1940,Herren AKM 65*1936/1940,Herren AKM 65*1936/1940,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    406                  SCHREMPF Hermann                        WSV Ramsau/Dachstein     37    1:31:34.81       0.00   8:20 
     2    429                  SCHÜTZ, DR. Engelbert                   Wilhering                36    1:36:22.42    4:47.61   8:46 
     3    319    801729        WEBER Adolf                             Plechis-Power-Team       39    1:37:46.42    6:11.61   8:53 
     4    293                  SCHATZL Johann                          Laakirchen               40    1:38:26.90    6:52.09   8:57 
     5    398                  MANCE Alois                             GSK Miesbach             39    1:46:00.42   14:25.61   9:38 
     6    375                  ECKART Karl                             Wien                     37    1:50:15.26   18:40.45  10:01 
  
Herren AKM 70*1931/1935,Herren AKM 70*1931/1935,Herren AKM 70*1931/1935,Herren AKM 70*1931/1935,     Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km Strecke = 11.0 km 
     1    316    901490        UNTERKIRCHER Ambros                     WSV Heiligenblut         35    1:32:40.96       0.00   8:26 
     2    214    330953        EDER Hermann                            Union Schenkenfelden     33    1:48:53.39   16:12.43   9:54 
     3    402                  MASTALERZ Franz-Josef                   LC Mittenwald            32    2:00:32.56   27:51.60  10:58 
     4    350    503032        PUCKL Franz                             LSV 1990 Kitzbühel       35    2:03:20.33   30:39.37  11:13 
  
Herren AKM 75*1930/Herren AKM 75*1930/Herren AKM 75*1930/Herren AKM 75*1930/äääälter,lter,lter,lter,     Strecke = 9.0 km Strecke = 9.0 km Strecke = 9.0 km Strecke = 9.0 km 
     1    102    502039        SCHABEL Eugen                           LSV 1990 Kitzbühel       25    1:59:19.74       0.00  10:51 
     2    103    502192        FASSER Kurt                             LSV 1990 Kitzbühel       27    2:30:11.16   30:51.42  13:39 
     3    101    502181        KYRCZ, DR. Otto                         LSV 1990 Kitzbühel       29    2:46:22.62   47:02.88  15:08 
  
295 Teilnehmer, gewertet: 239295 Teilnehmer, gewertet: 239295 Teilnehmer, gewertet: 239295 Teilnehmer, gewertet: 239 
 


